

Reporte de Inventario

Por Producto De Existencia Valorada General Al 30/09/2022
Resumido Por Producto Según Costo
Julio-2022 a Septiembre-2022

Ano	Mes	Fecha de Registro	Fecha de Adquisición	Código Institucional	Descripción del activo o bien	Unidad de Medida	Costo Unitario en RD\$	Itbis	Valor en RD\$	Existencia	Total
2022	Septiembre	29/09/2022	29/09/2022	425	JABON LIQUIDO DE CUABA ACEL GALON	U	80.00	14.40	94.40	15	1,416.00
		05/09/2022	05/09/2022	515	PERFORADORAS DOS HOYOS	U	333.50	60.03	393.53	6	2,361.18
		01/09/2022	01/09/2022	621	RYBBON DE COLORES YMCKO R3011	U	8,700.00	1,566.00	10,266.00	2	20,532.00
		01/09/2022	01/09/2022	403	TAMBOR DE IMAGENES 32-A CF232A (TONER).	U	4,840.00	871.20	5,711.20	3	17,133.60
		08/09/2022	08/09/2022	403	TAMBOR DE IMAGENES 32-A CF232A (TONER).	U	7,658.00	1,378.44	9,036.44	4	36,145.76
		01/09/2022	01/09/2022	448	TONER 58A (CF258A)NEGRO	U	5,590.00	1,006.20	6,596.20	9	59,365.80
		01/09/2022	01/09/2022	625	TONER HP LASERJET 4141A W2023A MAGENTA	U	5,810.00	1,045.80	6,855.80	2	13,711.60
		08/09/2022	08/09/2022	625	TONER HP LASERJET 4141A W2023A MAGENTA	U	9,240.00	1,663.20	10,903.20	1	10,903.20
		01/09/2022	01/09/2022	623	TONER HP LASERJET 414A 2020A NEGRO	U	4,450.00	801.00	5,251.00	5	26,255.00
		08/09/2022	08/09/2022	623	TONER HP LASERJET 414A 2020A NEGRO	U	7,140.00	1,285.20	8,425.20	2	16,850.40
		01/09/2022	01/09/2022	626	TONER HP LASERJET 414A W2021A CYAN	U	5,810.00	1,045.80	6,855.80	3	20,567.40
		08/09/2022	08/09/2022	626	TONER HP LASERJET 414A W2021A CYAN	U	9,240.00	1,663.20	10,903.20	1	10,903.20
		01/09/2022	01/09/2022	622	TONER LASERJET 136A(W360A)	U	2,650.00	477.00	3,127.00	9	28,143.00
		08/09/2022	08/09/2022	622	TONER LASERJET 136A(W360A)	U	4,018.00	723.24	4,741.24	3	14,223.72
		01/09/2022	01/09/2022	624	TONER LASERJET 414A W2022A AMARILLO	U	5,810.00	1,045.80	6,855.80	2	13,711.60
		08/09/2022	08/09/2022	624	TONER LASERJET 414A W2022A AMARILLO	U	9,240.00	1,663.20	10,903.20	1	10,903.20
		08/09/2022	08/09/2022	633	TONNER HP 59A CF259AM404M428 NEGRO.	U	11,100.00	1,998.00	13,098.00	1	13,098.00
		05/09/2022	05/09/2022	130	LIBRETAS RAYADAS 5X8 COLOR BLANCA	U	18.30	3.29	21.59	30	647.82
		05/09/2022	05/09/2022	50	LIBRETAS RAYADAS 8 1/2 X 11	U	37.67	6.78	44.45	70	3,111.54
		28/09/2022	28/09/2022	19	LIBROS RECORD 150 PAGINAS	U	125.00	22.50	147.50	12	1,770.00

Reporte de Inventario

Por Producto De Existencia Valorada General Al 30/09/2022
Resumido Por Producto Según Costo
Julio-2022 a Septiembre-2022

28/09/2022	28/09/2022	154	POST -IT 76MM*76MM	U	33.90	6.10	40.00	99	3,960.20
06/09/2022	06/09/2022	157	POST- SEÑALIZADORES 47IN/POX1.7IN	U	41.40	7.45	48.85	90	4,396.68
06/09/2022	06/09/2022	1	RESMA PAPEL BOND 20 8 1/2 X 11	U	270.00	48.60	318.60	2,084	663,962.40
05/09/2022	05/09/2022	4	BOLIGRAFOS LAPICEROS MEDIUM 1.0MM	U	7.31	0.00	7.31	788	5,760.28
28/09/2022	28/09/2022	37	FELPAS FINA AZUL Y NEGRA	U	22.00	0.00	22.00	24	528.00
28/09/2022	28/09/2022	91	FELPAS GRUESA MARCADORES NO TOXICO	U	16.50	2.97	19.47	25	486.75
28/09/2022	28/09/2022	47	FOLDERS 8 1/2 X 11	C	345.00	62.10	407.10	21	8,549.10
05/09/2022	05/09/2022	116	CINTAS ADHESIVAS 3/4 (36 YARDAS) 19MM*32.9	U	39.20	7.06	46.26	45	2,081.52
14/09/2022	14/09/2022	231	CARTUCHO HP CN690AL NEGRO 675	U	969.87	174.58	1,144.45	3	3,433.34
14/09/2022	14/09/2022	255	CARTUCHOS HP CN053A 932XL NEGRO	U	2,093.50	376.83	2,470.33	3	7,410.99
14/09/2022	14/09/2022	248	CARTUCHOS HP CN055A 933XL ROSADO	U	1,057.16	190.29	1,247.45	3	3,742.35
14/09/2022	14/09/2022	249	CARTUCHOS HP CN056A 933XL AMARILLO	U	1,057.16	190.29	1,247.45	4	4,989.80
05/09/2022	05/09/2022	110	TINTA P/SELLOS PRETINTADOS DE 30ML AZUL	U	27.00	4.86	31.86	6	191.16
01/09/2022	01/09/2022	166	TONER CF212A YELLOW LASERJET 131A	U	4,640.00	835.20	5,475.20	4	21,900.80
01/09/2022	01/09/2022	161	TONER CF213A (131A) ROSADO	U	4,640.00	835.20	5,475.20	3	16,425.60
01/09/2022	01/09/2022	164	TONER HP CF210A NEGRO 131A	U	3,850.00	693.00	4,543.00	5	22,715.00
01/09/2022	01/09/2022	165	TONER HP CF211A AZUL	U	4,640.00	835.20	5,475.20	5	27,376.00
01/09/2022	01/09/2022	253	TONER HP CF283A NEGRO	U	4,510.00	811.80	5,321.80	10	53,218.00
01/09/2022	01/09/2022	177	TONER LASER HPQ5949A NEGRO LASERJET	U	5,610.00	1,009.80	6,619.80	3	19,859.40
05/09/2022	05/09/2022	38	GRAPADORAS STANDAR 26/6	U	391.00	70.38	461.38	36	16,609.68
05/09/2022	05/09/2022	215	TABLA C/GANCHO 8 1/2 X11 MADERA	U	100.50	18.09	118.59	50	5,929.50
05/09/2022	05/09/2022	63	BANDA DE GOMAS GRUESA NO 32	C	16.35	2.94	19.29	106	2,045.06
28/09/2022	28/09/2022	43	BANDAS DE GOMA FINA NO.18	C	20.00	3.60	23.60	154	3,634.40
01/09/2022	01/09/2022	570	CINTA A COLOR YMCKO CROMXPRT- 250, PARA MC310.	U	13,600.00	2,448.00	16,048.00	1	16,048.00
28/09/2022	28/09/2022	220	CLIP BILLETERO 1 1/4 NEGRO 32MM	C	44.00	7.92	51.92	35	1,817.20

Reporte de Inventario

Por Producto De Existencia Valorada General Al 30/09/2022
Resumido Por Producto Según Costo
Julio-2022 a Septiembre-2022

		05/09/2022	05/09/2022	14	CORRECTORES LIQUIDO BLANCO	U	39.68	7.14	46.82	7	327.76
		29/09/2022	29/09/2022	396	GEL ANTIBACTERIAL	U	650.00	117.00	767.00	10	7,670.00
		07/09/2022	07/09/2022	00005	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR 400ML	R	200.00	36.00	236.00	451	106,436.00
		29/09/2022	29/09/2022	00005	PAPEL HIGIENICO JUMBO JR 400ML	R	100.00	18.00	118.00	875	103,250.00
		29/09/2022	29/09/2022	00245	ALCOHOL ISOPROPILICO	G	350.00	63.00	413.00	50	20,650.00
		29/09/2022	29/09/2022	00018	ESCOBAS PLASTICAS	U	117.00	21.06	138.06	20	2,761.20
		29/09/2022	29/09/2022	00121	ESCOBILLA DE BAÑO P/INODORO C/BASE	U	120.00	21.60	141.60	10	1,416.00
		29/09/2022	29/09/2022	00049	SPRAY GLADES	U	71.00	12.78	83.78	55	4,607.90
		29/09/2022	29/09/2022	00010	SUAPE NO. 32	U	120.00	21.60	141.60	15	2,124.00
		12/09/2022	12/09/2022	120	RIBBON DE COLORES YMCKO EVOLIS R	U	8,700.00	1,566.00	10,266.00	13	133,458.00
Agosto	Julio	09/08/2022	09/08/2022	00012	TOALLITAS MICROFIBRAS	U	103.00	18.54	121.54	5	607.70
		01/07/2022	01/07/2022	00008	DETERGENTES DE 30 LIBRAS (ACE)	S	1,396.00	251.28	1,647.28	2	3,294.56
		01/07/2022	01/07/2022	425	JABON LIQUIDO DE CUABA ACEL GALON	U	300.00	54.00	354.00	15	5,310.00
		01/07/2022	01/07/2022	00022	JABON SPRAY LOTION 400ML	U	431.00	77.58	508.58	46	23,394.68
		01/07/2022	01/07/2022	00028	LAVAPLATOS (JABON LIQUIDO)	G	525.00	94.50	619.50	35	21,682.50
		14/07/2022	14/07/2022	00219	AZUCAR PAQUETES 5 LIBRAS	U	120.51	19.28	139.79	99	13,839.37
		11/07/2022	11/07/2022	00001	CAFE MOLIDO 1LBS	P	217.00	34.72	251.72	700	176,204.00
		01/07/2022	01/07/2022	00020	BRILLO VERDE CON ESPONJA	U	120.00	21.60	141.60	30	4,248.00
		01/07/2022	01/07/2022	00027	FUNDAS P/BASURA 18X24 NEGRA CAPACIDAD 100 LB (1/100)	P	225.00	40.50	265.50	15	3,982.50
		Total Items		64						6241	1,874,089.38

Marcos V. Sánchez Rom
Marcos Sánchez
Supervisor de Almacén

